
Entidade: Município de Arraiolos Ano: 2019

Pocal 8.2.29

Movimentos Mercadorias

Existências Iniciais 0
Compras 0

Regularizações de Existências 0
Existências Finais 0

Custos no Exercício

Órgão Executivo Órgão Deliberativo

Data: Data:

_________________________ _________________________

_________________________ _________________________

_________________________ _________________________

_________________________ _________________________

Demonstração do Custo das Mercadorias Vendidas e das Matérias Consumidas

Matérias-
primas subsidiárias e de consumo 

(unidade: EUR)
124 225,87 €
939 202,28 €

-51 812,84 €
118 091,30 €
893 524,01 €


